
SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektrik NÖ

15:304.11.2024 Ahmet KARYEYENDoğru Akım Devreleri1-A 5005115 102  
14:405.11.2024 Tuğbahan YILMAZİngilizce-11-A 5005117 102  
17:205.11.2024 Ahmet KARYEYENÖlçme Tekniği1-A 5005114 Elk L  
14:006.11.2024 Minel ÖZALANİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5005127 102  
14:456.11.2024 Recep Emre ÜNALMatematik-11-A 5005111 102  
15:307.11.2024 Gökhan ÇÖLÜKOfis Yazılımları1-A 5005112 Lab-1  
16:007.11.2024 Pınar ATAKTemel Elektronik1-A 5005122 102  
15:008.11.2024 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5005118 102  
15:008.11.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5005119 102  
12:309.11.2024 Mehmet Ali ANADOLBilgisayar Destekli Tasarım1-A 5005123 Lab-1  

15:304.11.2024 Ahmet KARYEYENDoğru Akım Devreleri1-B 5005115 102  
14:405.11.2024 Tuğbahan YILMAZİngilizce-11-B 5005117 102  
17:205.11.2024 Ahmet KARYEYENÖlçme Tekniği1-B 5005114 Elk L  
14:006.11.2024 Minel ÖZALANİş Sağlığı ve Güvenliği1-B 5005127 102  
14:456.11.2024 Recep Emre ÜNALMatematik-11-B 5005111 102  
15:307.11.2024 Gökhan ÇÖLÜKOfis Yazılımları1-B 5005112 Lab-1  
16:007.11.2024 Pınar ATAKTemel Elektronik1-B 5005122 102  
12:309.11.2024 Mehmet Ali ANADOLBilgisayar Destekli Tasarım1-B 5005123 Lab-1  

11:004.11.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKSayısal Elektronik2-A 5005313 102  
12:305.11.2024 Pınar ATAKArıza Analizi2-A 5005315 102  

9:006.11.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-22-A 5005322 Lab-1  
11:007.11.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKAsenkron ve Senkron Makinalar2-A 5005314 102  
9:008.11.2024 Mustafa ARSLANSistem Analizi ve Tasarımı-12-A 5005316 102  
9:408.11.2024 Mehmet Ali ANADOLGüç Elektroniği2-A 5005321 102  
9:009.11.2024 Mustafa ARSLANMikrodenetleyiciler2-A 5005327 Scada  

11:004.11.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKSayısal Elektronik2-B 5005313 102  
12:305.11.2024 Pınar ATAKArıza Analizi2-B 5005315 102  

9:006.11.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-22-B 5005322 Lab-1  
11:007.11.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKAsenkron ve Senkron Makinalar2-B 5005314 102  
9:008.11.2024 Mustafa ARSLANSistem Analizi ve Tasarımı-12-B 5005316 102  
9:408.11.2024 Mehmet Ali ANADOLGüç Elektroniği2-B 5005321 102  
9:009.11.2024 Mustafa ARSLANMikrodenetleyiciler2-B 5005327 Scada  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Elektrik (İ.Ö.) İÖ

15:304.11.2024 Ahmet KARYEYENDoğru Akım Devreleri1-A 5006115 102  
14:405.11.2024 Tuğbahan YILMAZİngilizce-11-A 5006117 102  
17:205.11.2024 Ahmet KARYEYENÖlçme Tekniği1-A 5006114 Elk L  
14:006.11.2024 Minel ÖZALANİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5006127 102  
14:456.11.2024 Recep Emre ÜNALMatematik-11-A 5006111 102  
15:307.11.2024 Gökhan ÇÖLÜKOfis Yazılımları1-A 5006112 Lab-1  
16:007.11.2024 Pınar ATAKTemel Elektronik1-A 5006122 102  
15:008.11.2024 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5006118 102  
15:008.11.2024 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5006119 102  
12:309.11.2024 Mehmet Ali ANADOLBilgisayar Destekli Tasarım1-A 5006123 Lab-1  

11:004.11.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKSayısal Elektronik2-A 5006313 202  
12:305.11.2024 Pınar ATAKArıza Analizi2-A 5006315 202  

9:006.11.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-22-A 5006322 Lab-1  
11:007.11.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKAsenkron ve Senkron Makinalar2-A 5006314 202  
9:008.11.2024 Mustafa ARSLANSistem Analizi ve Tasarımı-12-A 5006316 202  
9:408.11.2024 Mehmet Ali ANADOLGüç Elektroniği2-A 5006321 202  
9:009.11.2024 Mustafa ARSLANMikrodenetleyiciler2-A 5006327 Scada  

11:004.11.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKSayısal Elektronik2-B 5006313 202  
12:305.11.2024 Pınar ATAKArıza Analizi2-B 5006315 202  

9:006.11.2024 Pınar ATAKBilgisayar Destekli Proje-22-B 5006322 Lab-1  
11:007.11.2024 Abdullah Cem AĞAÇAYAKAsenkron ve Senkron Makinalar2-B 5006314 202  
9:008.11.2024 Mustafa ARSLANSistem Analizi ve Tasarımı-12-B 5006316 202  
9:408.11.2024 Mehmet Ali ANADOLGüç Elektroniği2-B 5006321 202  
9:009.11.2024 Mustafa ARSLANMikrodenetleyiciler2-B 5006327 Scada  


